

## ILMOITUS SEURAAVIEN ALARAHASTOJEN OSUUDENOMISTAJILLE:

### Nordea 2 - Emerging Market Hard Currency Enhanced Bond Fund

Nordea 2 - Emerging Market Hard Currency Enhanced Bond Fund -rahaston ("rahasto") osuudenomistajille ilmoitetaan, että Nordea 2, SICAV -yhtiön uusi rahastoesite julkaistaan toukokuussa 2024. Uusi rahastoesite sisältää seuraavan tärkeän, 7. toukokuuta 2024 ("voimaantulopäivä") voimaan tulevan muutoksen:

Nordea Investment Management AB nimittää kaupallisista syistä kehittyvien markkinoiden velkasijoitusten johtavan asiantuntijan Metlife Investment Management, LLC:n rahaston avustavaksi rahastonhoitajaksi voimaantulopäivästä alkaen.

Tällä muutoksella ei ole vaikutusta rahastojen palkkiotasoihin tai rahaston sijoituspolitiikkaan/strategiaan.

Päivitetty rahastoesite sisältää lisäksi uusia selvennyksiä sekä pieniä muotoilua ja ilmaisutapaa koskevia muutoksia.

Osuudenomistajat, joihin edellä esitetty muutos vaikuttaa ja jotka eivät sitä hyväksy, voivat lunastaa osuutensa rahastoesitteessä kuvatun lunastusprosessin mukaisesti maksutta, lukuun ottamatta paikallisten, Nordea 2, SICAV -yhtiöstä ja hallinnointiyhtiöstä riippumattomien välittäjien mahdollisesti perimiä paikallisia palvelumaksuja. Tällainen toimeksianto on toimitettava kirjallisena (hallintoasiamiehenä toimivalle) Nordea Investment Funds S.A.:lle jäljempänä mainittuun osoitteeseen 6. toukokuuta 2024 **ennen** klo 15.30 CET.

Huhtikuussa 2024 päivätty rahastoesite on saatavana maksutta Nordea 2, SICAV -yhtiö rekisteröidystä kotipaikasta tai Nordea Investment Funds S.A.:lta osoitteesta 562, rue de Neudorf, L-2220 Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg, ja sivustolta [www.nordea.lu](http://www.nordea.lu) heti, kun CSSF on julkaissut hyväksytyt, virallisen rahastoesitteen. Se saatetaan julkaista myös joillakin paikallisilla Nordean sivustoilla.

Ammattimaisia ja institutionaalisia osuudenomistajia, joilla on kysyttävää edellä mainitusta muutoksesta, suositellaan ottamaan yhteyttä omaan sijoitusneuvojaansa tai välittäjäänsä tai paikalliseen asiakaspalveluun joko sivuston [nordea.lu](http://nordea.lu) kautta tai sähköpostilla osoitteeseen [nordeafunds@nordea.com](mailto:nordeafunds@nordea.com). Yksityissijoittajia, joilla on kysyttävää edellä mainituista muutoksista, suositellaan ottamaan yhteyttä omaan sijoitusneuvojaansa.

Luxemburgissa 3. huhtikuuta 2024

Nordea 2, SICAV -yhtiön hallitus